
 

 

 

 

  

 

 

Tarif matin 1 € 
Tarif soir avec goûter 2,20 € 

 

 

 

Le carnet de 10 tickets 36 € 
 

 

 

Concessions pleine terre 

Concessions 30 ans Tarifs Concessions 50 ans Tarifs 
Intérieur du carré 160 € Intérieur du carré 270 € 

Bordure allée latérale 310 € Bordure allée latérale 520 € 
Bordure allée principale 460 € Bordure allée principale 770 € 

 

Concession columbarium 15 ans : 520 € 

Jardin du souvenir – dispersion des cendres : 50 € 
 

 

 

• Marché (vendredi matin) : 0.35 € par ML 

• Vente outillage : 50 € par passage 

• Vente pizzas : 9 € par passage 

TARIFS 2017 

Garderie 

Cantine 

Cimetière 

Droits de place 


